
PRODUKTOVÝ LIST
Sika® Cleaning Wipes-100
VYSOCE KVALITNÍ ČISTICÍ UTĚRKY NA SILNĚ ZNEČIŠTĚNÉ RUCE

POPIS PRODUKTU
Sika® Cleaning Wipes-100 je jedinečný systém na
čištění rukou kombinující vysoce kvalitní čistící prvek a
abrazivní utěrku na čištění rukou od silného znečištění
bez potřeby vody.

POUŽITÍ
Sika® Cleaning Wipes-100 jsou určené na čištění silně
znečištěných rukou. Sika® Cleaning Wipes-100
jednoduše odstraňují zbytky lepidel a tmelů a jiného
znečištění jako je mastnota, olej, tuky, dehet, inkoust,
vosk, atd.

VLASTNOSTI / VÝHODY
Připravené k použití▪
Vynikající čistící schopnosti▪
Jednoduché trhání, perforovaný papír▪
Dvě různé strany: drsná / jemná▪

INFORMACE O PRODUKTU
Chemická báze Navlhčený polypropylén

Balení Nádoba s 50 utěrkami

Vzhled / Barva Netkané utěrky, bílé s červenými vlákny.

Skladovatelnost Sika® Cleaning Wipes-100 mají trvanlivost 36 měsíců od data výroby při
dodržení podmínek skladování. Skladujte v originálním, neotevřeném a
nepoškozeném balení.

Podmínky skladování Sika® Cleaning Wipes-100 musí být skladovány v suchu, chráněné před
přímým slunečním zářením a za teplot mezi +5 °C až +25 °C.

Bod vzplanutí >100 °C (ISO 13736)

Teplota vzduchu v okolí +5 °C až +40 °C

ZPŮSOBY APLIKACE / NÁŘADÍ

Otevřete nádobu a vytáhněte utěrku Sika® Cleaning
Wipes-100 na vyznačeném místě. Drsnou stranu
utěrky Sika® Cleaning Wipes-100 použijte na očištění
rukou a hladkou stranou utěrky ruce utřete. Ihned po
použití nádobu dobře uzavřete.

OMEZENÍ
Sika® Cleaning Wipes-100 nepoužívejte na přípravu
podkladů před lepením a tmelením.

Produktový list
Sika® Cleaning Wipes-100
Srpen 2017, Verze 01.01
020516020000000047

1 / 2



Poznámky k použití:
Zamezte kontaktu s očima a sliznicí.▪
Nepoužívejte na citlivou nebo poškozenou pokožku.▪
Nepolykejte.▪
Uchovávejte mimo dosah dětí.▪

PLATNOST HODNOT
Veškeré technické údaje uvedené v tomto
produktovém listu vycházejí z laboratorních zkoušek. Z
důvodu okolností, jež nejsme schopni ovlivnit, mohou
být skutečně naměřené hodnoty odlišné.

MÍSTNÍ OMEZENÍ
Upozorňujeme, že v důsledku zvláštních místních
předpisů se mohou účinky výrobku v jednotlivých
zemích lišit. Přesný popis možných způsobů použití
naleznete v místním produktovém listu.

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, ZDRAVÍ A
BEZPEČNOST
Tento výrobek je kosmetický výrobek podle článku 2
Nařízení EU č. 1223/2009.

PRÁVNÍ DODATEK
Informace a zejména doporučení k aplikaci a použití
výrobků společnosti Sika koncovými uživateli jsou
poskytovány v dobré víře na základě stávajících
znalostí a zkušeností společnosti Sika s těmito výrobky
za předpokladu řádného skladování, nakládání a
používání za běžných podmínek v souladu s
doporučeními společnosti Sika. V praxi nelze vzhledem
k rozdílům v materiálech, podkladech a ve skutečných
podmínkách v daném místě dovozovat z těchto
informací ani z písemných doporučení či jiného
poskytnutého poradenství žádnou záruku za
prodejnost či vhodnost k určitému účelu ani žádnou
odpovědnost vyplývající z jakéhokoli právního vztahu.
Uživatel výrobku musí předem vyzkoušet, zda je
výrobek vhodný pro zamýšlené použití a účel.
Společnost Sika si vyhrazuje právo změnit vlastnosti
svých výrobků. Je nutné respektovat majetková práva
třetích osob. Veškeré objednávky přijímáme v souladu
s Obchodními a dodacími podmínkami v platném
znění. Uživatelé jsou vždy povinni prostudovat si
poslední verzi produktového listu k danému výrobku,
jehož kopie zašleme na vyžádání nebo jsou k dispozici
na www.sika.cz.

SikaCleaningWipes-100_cs_CZ_(08-2017)_1_1.pdf

Sika CZ, s.r.o.
Bystrcká 1132/36
CZ-624 00 Brno
tel: +420 546 422 464
sika@cz.sika.com
www.sika.cz

Produktový list
Sika® Cleaning Wipes-100
Srpen 2017, Verze 01.01
020516020000000047

2 / 2


